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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden J Dixen Holding ApS

Felixvej 33

4200 Slagelse

CVR-nr: 41451092

Regnskabsår: 12/06/2020 - 31/12/2020
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Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje unoterede kapitalandele i dirfts- eller udlejningsselskaber samt foretage formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet pr. 12. juni 2020 og har genereret et tilfredsstillende resultat i perioden frem til 31. december 2020.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (Eventuelt)

Der er ikke indtruffet begivenheder fra balancedagen og frem til regnskabsaflæggelsen, der påvirker det udarbejdede

regnskab eller redegørelsen ovenfor.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Årsrapporten er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse

B.

Rækkefølgen af resultatopgørelsens poster afviger fra årsregnskabslovens skemakrav, idet den er tilpasset

karakteren af selskabets aktivitet.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab er aflagt i DKK.

 

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle

aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle

omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser

samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i

resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet,

og aktivets værdi kan måles pålideligt.

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå

selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser

som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

 

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste/bruttotab

Posten indeholder eksterne omkostninger.

Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheders resultat efter skat.

 

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Finansielle poster omfatter renteindtægter- og omkostninger, gebyrer mv.

 

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen

med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan

henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med dettes detterselskab. Selskabsskatten fordeles mellem

de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

 

Balancen

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes

regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af

urealiserede koncerninterne avancer og tab samt med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ

goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.
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Tilknyttede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes uden værdi, og et eventuelt tilgodehavende

hos disse virksomheder nedskrives med modervirksomhedens andel af den negative indre værdi i det omfang,

tilgodehavendet vurderes som uerholdeligt. Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger

tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig

eller faktisk forpligtelse til at dække disse virksomheders underbalance.

 

Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning

efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Udbytter fra tilknyttede

virksomheder, der forventes vedtaget inden godkendelsen af nærværende årsrapport, bindes ikke på opskrivningsreserven.

Reserven reguleres med andre egenkapitalbevægelser i tilknyttede virksomheder.

 

Tilgodehavender

Tilgodehavender indregnes i balancen til amortiseret kostpris, hvilket i al væsentlighed svarer til

pålydende værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

 

Finansielle gældsforpligtelser

Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For obligationslån

svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på

lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering

på optagelsestidspunktet.

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.



Side 7 af 10

Resultatopgørelse 12. jun. 2020 - 31. dec. 2020

Note 2020

kr.

Bruttofortjeneste/Bruttotab -26.921

Resultat af ordinær primær drift -26.921

     Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder 306.214

Ordinært resultat før skat 279.293

Skat af årets resultat 5.923

Årets resultat 285.216

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 110.600

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode 306.214

Overført resultat -131.598

I alt 285.216
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Balance 31. december 2020

Aktiver

Note 2020

kr.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 1.391.194

Finansielle anlægsaktiver i alt 1.391.194

Anlægsaktiver i alt 1.391.194

Tilgodehavende skat 5.922

Tilgodehavender i alt 5.922

Omsætningsaktiver i alt 5.922

AKTIVER I ALT 1.397.116
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Balance 31. december 2020

Passiver

Note 2020

kr.

Registreret kapital mv. 40.000

Andre reserver 306.214

Overført resultat 913.381

Forslag til udbytte 110.600

Egenkapital i alt 1.370.195

Gæld til banker 1

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring 26.920

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 26.921

Gældsforpligtelser i alt 26.921

PASSIVER I ALT 1.397.116
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Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser. 

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabets aktiver er ubehæftede 

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

2020

Gennemsnitligt antal ansatte 1

 Der er ingen ansatte i holdingselskabet udover direktøren, som ikke modtager vederlag


